（別記様式第５号）

　自らつくる地域づくり事業交付金　実績報告書
平成　　年　　月　　日
豊　　丘　　村　　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住所　豊丘村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　年　　月　　日付豊丘村指令　　第　　号に係る「自らつくる地域づくり事業」が次のとおり完了しましたので報告します。
記

	事 業 の 名 称

	実施箇所

	事業完了年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	事業の目的

	事業の内容

と成果

	交付金対象事業費
	　　　　　　　　千円
	精算交付金対象事業費
	　　　　　　　　千円

（空欄にて提出してください）

	交付決定された額
	　　　　　　　　千円
	精算交付決定額
	　　　　　　　　千円

（空欄にて提出してください）

	備　考

（添付書類）
（１）事業実施経過を示す写真
（２）事業に係る収支精算書（様式第６号）
（３）交付対象経費に対する支払証明書（領収書等）
（４）その他必要な書類